
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Genap 2022/2023

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : VB
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2023 Pengantar Perkuliahan
2 14-03-2023 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 21-03-2023 Ragam Bahasa Indonesia
4 28-03-2023 Diksi (Pilihan Kata)
5 04-04-2023 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 11-04-2023 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 14-04-2023 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 09-05-2023 Kalimat Efektif
9 16-05-2023 Paragraf atau Alinea
10 23-05-2023 Penulisan Karangan Ilmiah

11 30-05-2023 UTS ; Pengumpulan pembuatan video aplikasi ejaan yang salah di ruang publik
(outdoor)

12 06-06-2023 Kerangka Karangan ; Latihan membuat kerangka karangan dan
mengembangkannya menjadi karangan.

13 13-06-2023 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 20-06-2023 Daftar Pustaka
15 27-06-2023 Review materi, latihan, studi pustaka.
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VB
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831500614 Ahmad Akbar 60 % 999 999 999 0 => -
2 1831501026 Rama Adithia 27 % 999 999 999 0 => -
3 1871501084 Ahmad Rihaburrohman 13 % 999 999 999 0 => -
4 1931501314 Irwanto Bajo 27 % 999 999 999 0 => -

5 1931502320 Sinta Novitasari 87 % 80 70 80 77 =>
B+

6 1931502403 Auliya Larassati Dewi 87 % 80 70 80 77 =>
B+

7 1951500063 Yudhistira Fadhil Budiman 93 % 80 60 45 60 => C
8 1951500188 Aprilliano Zurisman 93 % 80 70 65 71 => B
9 1971501844 Kurniawan Karizki 100 % 80 70 40 61 => C

10 1971503204 Muhammad Habli Antakya 87 % 80 65 40 60 => C
11 2012500100 Muhammad Ichsan 13 % 999 999 10 4 => E
12 2071503375 Romanza Diva Irsandi 73 % 80 10 70 55 => D
13 2112300021 Caroline Elizabeth Manuhutu 100 % 80 75 90 83 => A-

14 2112300047 Fierly Sisilia Febrian 100 % 80 70 75 75 =>
B+

15 2112300112 Gusti Muhammad Rafi'I 93 % 80 70 40 61 => C
16 2212501536 Anandito Daffa Prianto 67 % 70 999 30 33 => E

17 2232500450 Tabita Diandita Gustiningsih
Rahmani 100 % 80 65 80 76 =>

B+
18 2243500861 Fuan Ariesti Maharani 33 % 999 999 999 0 => -
19 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra 87 % 80 70 60 69 => B-
20 2272500022 Harry Nanda Ridhollah 93 % 80 65 30 56 => D

21 2272500089 Farah Fadila Mikhadi 100 % 80 70 75 75 =>
B+

22 2272500139 Muhammad Fathir Nugroho 80 % 80 999 60 48 => D
23 2272500154 Daffa Maharama Sanjaya 93 % 80 70 65 71 => B
24 2272500204 Selvia Zulkarnaen 100 % 80 65 75 74 => B
25 2272500246 Nadia Syafira 100 % 80 85 85 84 => A-
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26 2272500279 Farel Deva Alfiandra 53 % 999 50 999 15 => -

27 2272500295 Fellicia Nur Yusticia Djohan 100 % 80 70 75 75 =>
B+

28 2272500303 Rifqi Azhar Pradiasta 100 % 80 65 75 74 => B
29 2272500352 Celin Marta Theresa 100 % 80 75 85 81 => A-

30 2272500386 Muhammad Afan Muttaqiin 100 % 80 70 80 77 =>
B+

31 2272500410 Raka Restu Dewangga 87 % 80 70 70 73 => B
32 2272500477 Faisal Arbhi Arifin 100 % 80 65 50 64 => C

33 2272500493 Gabriel Nadia Kotambonan 100 % 80 75 75 77 =>
B+

34 2272500659 Tasya Tsaabitah 100 % 80 70 70 73 => B
35 2272500709 Imam Dwi Prasojo 40 % 999 999 999 0 => -
36 2272500758 Diva Ananda Dhenia 93 % 80 80 65 74 => B
37 2272500840 Fadia Ihza Maldini 87 % 80 80 80 80 => A-

38 2272500907 Muhammad Diffara Putra
Azzuandika Wahyudi 100 % 80 70 70 73 => B

39 2272500923 Putri Anggraeni 100 % 80 75 65 73 => B
40 2272500998 Jeffry Vanessa 93 % 80 70 60 69 => B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

09/11/24, 16.19 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 2/2

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/


Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: VB
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 14/04 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

1 1831500614 Ahmad Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 60
2 1831501026 Rama Adithia Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

3 1871501084 Ahmad
Rihaburrohman Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

4 1931501314 Irwanto Bajo Alpha Ijin Alpha Alpha Alpha Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

5 1931502320 Sinta
Novitasari Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 1931502403 Auliya
Larassati Dewi Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 1951500063
Yudhistira
Fadhil
Budiman

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 1951500188 Aprilliano
Zurisman Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 1971501844 Kurniawan
Karizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

10 1971503204 Muhammad
Habli Antakya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

11 2012500100 Muhammad
Ichsan Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

12 2071503375 Romanza Diva
Irsandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha 73.33

13 2112300021
Caroline
Elizabeth
Manuhutu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2112300047 Fierly Sisilia
Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2112300112
Gusti
Muhammad
Rafi'I

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2212501536 Anandito Daffa
Prianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 66.67

17 2232500450
Tabita Diandita
Gustiningsih
Rahmani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2243500861 Fuan Ariesti
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

19 2243501034 Hamdannu
Dyeka Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

20 2272500022 Harry Nanda
Ridhollah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2272500089 Farah Fadila
Mikhadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2272500139 Muhammad
Fathir Nugroho Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin 80

23 2272500154
Daffa
Maharama
Sanjaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 93.33

24 2272500204 Selvia
Zulkarnaen Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

25 2272500246 Nadia Syafira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2272500279 Farel Deva
Alfiandra Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 53.33

27 2272500295 Fellicia Nur
Yusticia Djohan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2272500303 Rifqi Azhar
Pradiasta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2272500352 Celin Marta
Theresa Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
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30 2272500386 Muhammad
Afan Muttaqiin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2272500410 Raka Restu
Dewangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

32 2272500477 Faisal Arbhi
Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2272500493 Gabriel Nadia
Kotambonan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2272500659 Tasya
Tsaabitah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

35 2272500709 Imam Dwi
Prasojo Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40

36 2272500758 Diva Ananda
Dhenia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

37 2272500840 Fadia Ihza
Maldini Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 86.67

38 2272500907
Muhammad
Diffara Putra
Azzuandika
Wahyudi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2272500923 Putri Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100
40 2272500998 Jeffry Vanessa Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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